
ZARZĄDZENIE Nr 67/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Otmuchów 

z dnia 11 kwietnia 2024 roku 

 

w sprawie oddania w użyczenie, nieruchomości będących własnością Gminy Otmuchów z 

przeznaczeniem na postawienie kontenerów na odzież używaną. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 roku, poz. 40 ze zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21.08.1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 roku, poz. 344 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Oddać w użyczenie na czas określony 1 roku części nieruchomości gruntowych, położonych na 

terenie miasta i gminy Otmuchów, wyszczególnione w poniższej tabeli, na rzecz stowarzyszenia 

Polskiego Czerwonego Krzyża Oddział Terenowy w Opolu. 

 

LP. MIEJSCOWOŚĆ/ULICA NR DZIAŁKI LICZBA 

POJEMNIKÓW 

NR ZAŁĄCZNIKA 

1 UL. WYSPIAŃSKIEGO 1225 1 1 

2 UL. B. KRZYWOUSTEGO 1000 1 2 

3 UL. GRODKOWSKA 155/8 1 3 

4 UL. WŁ. JAGIEŁŁY 1346/2 1 4 

5 UL. WIEJSKA 1344/17 1 5 

6 UL. ROOSEVELTA 1344/17 1 6 

7 UL. KRAKOWSKA 768/3, 407 2 7 i 8 

8 UL. M. KONOPNICKIEJ 551 1 9 

9 UL.  MICKIEWICZA 1157/8, 826/12 2 10 i 11 

10 UL. WŁ. ŁOKIETKA 1010 2 12 

11 UL. OGRODOWA 218/1 1 13 

12 UL. KS. MJR.  S.UFRYJEWICZA 1347/4 1 14 

13 UL. OS. LATA  KWIATÓW 589/3 1 15 

14 UL. SIENKIEWICZA 308/19 1 16 

15 UL. TRAUGUTTA 347 1 17 

16 UL. WARSZAWSKA 670/2 2 18 

17 OBRĘB EWIDENCYJNY ŚLIWICE                                     

UL. WINOGRONOWA 

373 1 19 

18 OBRĘB EWIDENCYJNY  WÓJCICE 

UL. JAŁOWCOWA 

254/2 1 20 

19 OBRĘB EWIDENCYJNY 

NIERADOWICE  

UL. H. SIENKIEWICZA 

6/140 1 21 

20 OBRĘB EWIDENCYJNY 

SARNOWICE  

  UL. DIAMENTOWA 

54/5 1 22 

21 PIOTROWICE NYSKIE 135 1 23 



22 KAŁKÓW 252/3 1 24 

23 LIGOTA WIELKA 210/1 1 25 

24 MACIEJOWICE 121/40 1 26 

25 WIERZBNO 271/1 1 27 

26 NADZIEJÓW 94/2 1 28 

27 LASOWICE 149/1 1 29 

28 ŁĄKA 147/4 1 30 

29 BUKÓW 246 1 31 

30 MESZNO 385 1 32 

31 SUSZKOWICE 65 1 33 

32 JASIENICA GÓRNA 160 1 34 

33 GRĄDY 235 1 35 

34 JARNOŁTÓW 71/3 1 36 

35 KIJÓW 4/17 1 37 

 

§ 2. 

1. Podać do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania w użyczenie 

poprzez wywieszenie, na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń  w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w  

Otmuchowie  przy ul. Zamkowa 6,  oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

2. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji przez ogłoszenie  w prasie lokalnej o 

zasięgu obejmującym co najmniej powiat, na terenie którego położona jest nieruchomość. 

§ 3. 

Wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania w użyczenie, opisanej w § 1,  stanowi załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 

Szczegółowe warunki użyczenia zostaną określone w umowie użyczenia.  

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Mienia Komunalnego, Geodezji i 

Drogownictwa. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Otmuchów  

nr 67/2024  z dnia 11 kwietnia 2024 r.  
 

Wykaz nr MK 6/Uż/2024 

zawierający opis i warunki oddania w użyczenie nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Otmuchów 

 
Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 

344 ze zm.) oraz uchwały Nr III/27/2002 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 30 grudnia  2002 r. w sprawie 

określenia zasad nabywania, zbywania, obciążania nieruchomości gruntowych oraz wydzierżawiania lub najmu na 

okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Op. z 2003  Nr 2 poz. 59). Burmistrz Miasta i Gminy Otmuchów  podaje do 

publicznej wiadomości wykaz nieruchomości  przeznaczonej do oddania w użyczenie, która stanowi własność Gminy 

Otmuchów. 

 

1. Oznaczenie nieruchomości: 
 

LP. MIEJSCOWOŚĆ/ULICA NR DZIAŁKI LICZBA POJEMNIKÓW 

1 UL. WYSPIAŃSKIEGO 1225 

KW OP1N/00045581/7 
1 

2 UL. B. KRZYWOUSTEGO 1000 

KW OP1N/00045581/7 
1 

3 UL. GRODKOWSKA 155/8 

KW OP1N/00041089/0 
1 

4 UL. WŁ. JAGIEŁŁY 1346/2 

KW OP1N/00069100/6 
1 

5 UL. WIEJSKA 1344/17 

KW OP1N/00045593/4 
1 

6 UL. ROOSEVELTA 1344/17 

KW OP1N/00045593/4 
1 

7 UL. KRAKOWSKA 768/3 

KW OP1N/00045593/4  

407 

KW OP1N/00041111/4 

2 

8 UL. M. KONOPNICKIEJ 551 

KW OP1N/00045581/7 
1 

9 UL. MICKIEWICZA 1157/8 

KW OP1N/00045593/4 

826/12 
KW OP1N/00041089/0 

2 

10 UL. WŁ. ŁOKIETKA 1010 
KW OP1N/00045581/7 

2 

11 UL. OGRODOWA 218/1 
KW OP1N/00048597/3 

1 

12 UL. KS. MJR. S.UFRYJEWICZA 1347/4 

KW OP1N/00030124/8 
1 

13 UL. OS. LATA KWIATÓW 589/3 

KW OP1N/00041089/0 
1 

14 UL. SIENKIEWICZA 308/19 

KW OP1N/00030757/4 
1 

15 UL. TRAUGUTTA 347 
KW OP1N/00030757/4 

1 

16 UL. WARSZAWSKA 670/2 

KW OP1N/00045593/4 
2 



17 OBRĘB EWIDENCYJNY ŚLIWICE 

UL. WINOGRONOWA 

373 

KW OP1N/00054992/7 
1 

18 OBRĘB EWIDENCYJNY WÓJCICE 

UL. JAŁOWCOWA 

254/2 
KW OP1N/00057659/2 

1 

19 OBRĘB EWIDENCYJNY 

NIERADOWICE  

UL. H. SIENKIEWICZA 

6/140 

KW OP1N/00071995/3 
1 

20 OBRĘB EWIDENCYJNY 

SARNOWICE UL. DIAMENTOWA 

54/5 
KW OP1N/00030182/2 

1 

21 PIOTROWICE NYSKIE 135 

KW OP1N/00078795/0 
1 

22 KAŁKÓW 252/3 

KW OP1N/00032627/8 
1 

23 LIGOTA WIELKA 210/1 

KW OP1N/00032627/8 
1 

24 MACIEJOWICE 121/40 

KW OP1N/00071995/3 
1 

25 WIERZBNO 271/1 

KW OP1N/00053949/4 
1 

26 NADZIEJÓW 94/2 
KW OP1N/00030315/4 

1 

27 LASOWICE 149/1 
KW OP1N/00058927/9 

1 

28 ŁĄKA 147/4 
KW OP1N/00054012/4 

1 

29 BUKÓW 246 
KW OP1N/00053943/2 

1 

30 MESZNO 385 
KW OP1N/00048478/3 

1 

31 SUSZKOWICE 65 
KW OP1N/00050915/6 

1 

32 JASIENICA GÓRNA 160 
KW OP1N/00056046/5 

1 

33 GRĄDY 235 
KW OP1N/00053946/3 

1 

34 JARNOŁTÓW 71/3 

KW OP1N/00045566/6 
1 

35 KIJÓW 4/17 
KW OP1N/00074168/8 

1 

 

2. Opis nieruchomości: 

Nieruchomości własności Gminy Otmuchów,  oddanie w użyczenie w celu umieszczenia 39 pojemników na 

odzież używaną na działkach gruntu o łącznej powierzchni 39 m2 (39 sz. x 1 m2) w miejscach określonych w 

tabeli powyżej, na rzecz stowarzyszenia Polskiego Czerwonego Krzyża Oddział Terenowy w Opolu. 

 

 

 

 

 

 



 

3. Przeznaczenie nieruchomości i sposób zagospodarowania: 

 

Nieruchomości wykazane w tabeli są to głównie pobocza dróg gminnych, parkingi, tereny przy 

świetlicach wiejskich, przeznaczenie w celu umieszczenia pojemników na odzież używaną. 

 

 

4. Forma przekazania w użyczenie: 

 

Bezprzetargowo. Umowa użyczenia na czas oznaczony 1 roku na rzecz Polskiego Czerwonego 

Krzyża Oddział Terenowy w Opolu. 

 

5. Cena nieruchomości: 

 

Nieodpłatne przekazanie. 

 

 

 
 

 

Wykaz niniejszy podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni, zgodnie z powołaną na wstępie ustawą                        

o gospodarce nieruchomościami. 
 

 


